
平成２６年１１月４日 

各小中学校保護者 様 

    宇都宮市立桜小学校地域協議会長  山口  傑 

宇都宮市立宝木小学校地域協議会長 深津 太志 

宇都宮市立陽西中学校地域協議会長 小嶋 康正 
 

 

陽西学校園地域協議会三校合同講演会開催のお知らせ 

 

 

 秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日ごろよ

り学校教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、この度、陽西学校園地域協議会として、三校合同の講演会を下記の日程で開催いた

します。ご多用の折とは存じますが、皆様ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 日時    平成２６年１２月１３日（土） 午前１０時００分より（２時間程度） 

2. 場所    とちぎ健康の森 講堂 

3. 内容    「ケータイ安全教室」 

子どもが携帯電話を利用することによって起きる事件・事故等の事例

を通して、家庭におけるルールの大切さ等、保護者がどう関わるかに

ついての講話 
 

4. 講師     宇都宮市教育委員会学校教育課 学校いきいきグループ  

           副主幹・指導主事  谷黒  潤 先生 

5. 募集人数  ４００名 

6. 申込方法  参加希望者は申込書にご記入の上、担任の先生にご提出ください。 

7. 申込締切  平成２６年１１月２１日（金） 

8. その他   ご質問、お問い合わせは、各学校副校長まで 

 

 

                                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  キリトリ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

 

 

平成26年度 陽西学校園地域協議会三校合同講演会 参加申込書 

 

 

 

       年    組  参加保護者氏名                  .   

 


